1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
ILHABELA

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público, o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do Pagamento
da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 80, de 27 de dezembro de
2001, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 02/2024.

O candidato que teve a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso no
dia 13 de janeiro de 2025, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o INSTITUTO
MAIS divulgará, na data provável de 15 de janeiro de 2025, o Resultado Final da apreciação das solicitações, na área restrita
do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a sua
participação no Processo Seletivo por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 17 de
janeiro de 2025, disponível até 17h00.

A solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição, se deferida, formalizará a inscrição do candidato no Processo
Seletivo.

O interessado que não tiver sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferida, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital nº 02/2024, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV e V
do Edital nº 02/2024, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da
Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 80, de 27 de dezembro de 2001.

Ilhabela/SP, 10 de janeiro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

 FUNÇÃO: AUXILIAR DA PRIMEIRA INFÂNCIA

 NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº
 AMANDA MORAES DE OLIVEIRA SANTOS 438.***.***-**

 ANGELA CRISTINA DE FRANÇA 366.***.***-**

 BÁRBARA DE SOUZA CÉSAR 425.***.***-**

 BRUNA MACHADO CEZAR 422.***.***-**

 CAROLINA RIBEIRO 042.***.***-**

 CRISTIANE ROSA EVANGELISTA 270.***.***-**

 DIANA MANOELA DE OLIVEIRA AMORIM 324.***.***-**

 ELIENE PEREIRA MARTINS 035.***.***-**

 EUNICE NERES DE SENA GONÇALVES 103.***.***-**

 ISABELA SANTA ROSA DE SANTANA 455.***.***-**

 MARIANA DE ARAÚJO LOPES 336.***.***-**

 MARIANE DE SENA GONÇALVES 457.***.***-**

 MARISA PAULA NASCIMENTO 362.***.***-**

 PATRICIA APARECIDA BOARON 264.***.***-**

 ROSA MARIA SILVERIA DOS REIS 148.***.***-**

 TAILANE DA SILVA DE JESUS 454.***.***-**

 TALITA CRISTINA DE FARIA FONSECA 522.***.***-**

 TAMYRES DE ANDRADE SOUZA 373.***.***-**

 VANESSA CHAVES DOS SANTOS 146.***.***-**

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

FUNÇÃO: AUXILIAR DA PRIMEIRA INFÂNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
ANA BEATRIZ ALMEIDA SOUZA 488.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

ANA CAROLINA GALEMBECK DE SOUZA 504.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

ANDREUS DE SOUZA GABRIEL 402.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

ANDREZA SANTOS CARHUARICRA 434.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

ANNA LUIZA BARROS DINIZ 482.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUZA 449.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

BEATRIZ RODRIGUES BRAGA 523.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

BEATRIZ SILVA CARVALHO 064.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

BRENDHA VITÓRIA SOARES VALENTIM 558.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

BRUNO DOMINGOS VIEIRA GONÇALVES 379.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

ELAINE LAURINDO DOS SANTOS 101.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

3

FUNÇÃO: AUXILIAR DA PRIMEIRA INFÂNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
ELISA RODRIGUES ALMEIDA 237.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

ELVES LOPES PEREIRA 070.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

EMILIA ANACLETO 496.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

FABIANA APARECIDA TORRES 304.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

FABYULA HIORANNY BASTOS DA CONCEICAO 102.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

FERNANDA MUNIZ COSENTINO 555.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

FERNANDA TAVARES DA SILVA 060.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

FLAVIA ROSÁRIO SANTOS 528.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

GEOVANNA VITÓRIA CASCAIS DOS SANTOS 532.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

GEOVANNA VITÓRIA CORDEIRO 561.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

GISELE OLIVEIRA VIANA 457.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

HYAN CHARLES DA SILVA PINHO 508.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

ISADORA ALVES DE SOUZA 442.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

JACQUELINE NEVES SANTOS 020.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

JENNIFER TEIXEIRA DE SOUZA 114.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.
JESSICA APARECIDA TEIXEIRA 088.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

JOYCE SILVA GREGÓRIO 237.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

JULIANA DE PAULA JANUÁRIO 145.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

JUNIA MOREIRA REIS 104.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

JUSSARA CÁSSIA MARTINS 129.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

KARINA DA SILVA PEREIRA GOMES 503.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

KAROLINE SANT ANNA DA SILVA 363.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

KELLY ANDRADE DE OLIVEIRA 032.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LAIANE LOISE NERES RODRIGUES 504.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LAIS DA CRUZ SANTOS 066.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

4

FUNÇÃO: AUXILIAR DA PRIMEIRA INFÂNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
LAURA CRISTINA SALVADOR SILVA 470.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LAURA TEODORO FEROLA 125.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LAYANE CONCEIÇÃO SILVA 526.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LOHANE SOUZA DIAS 151.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LUIZA MATOS DE PAULA 542.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

LURDIMAR ARAUJO ALMEIDA SILVA 004.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MARIA BETANIA COSTA DOMINGOS 187.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MARIA CLARA CONCEIÇÃO CANTUÁRIA 556.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 578.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MARIA RITA FERREIRA GARCIA 493.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MARÍLIA CRISTINA TEIXEIRA KFOURI DIAS 159.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MILAN CRIS SANTOS REAL 518.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

MILCA RAYANNE DA SILVA BATALHA 442.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

MILENA DO NASCIMENTO SABINO PINTO 403.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

MIRIAM ARAUJO SANTOS LUCAS 050.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

NICOLE DOS SANTOS SILVA 561.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.
OTONIEL SANTOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 430.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

PALOMA PEREIRA DA CRUZ 502.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS REIS 516.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

RAFAELA RODRIGUES PINTO 449.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

REINALDO PEREIRA SANTOS 938.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

RUTH TEIXEIRA DA SILVA 407.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

SARA VICTÓRIA PINHEIRO DE JESUS 467.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

SILAS MEDEIROS LEAL 482.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

TATIANI ALVES DOS SANTOS MOTA 357.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.

5

FUNÇÃO: AUXILIAR DA PRIMEIRA INFÂNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº MOTIVO INDEFERIMENTO
VANESSA ALVES RODRIGUES DE ANDRADE 448.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

VICTORIA LORRANA FERREIRA 540.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

VINCIUS FAUSTINO GARCIA DA SILVA 440.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITENS 4.2.2 E SUAS
 ALÍNEAS. CANDIDATO NÃO ENCAMINHO O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA E AS CÓPIAS DA CARTEIRA DE TRABALHO.

WANDERSON HENRIQUE ALVES DE JESUS 551.***.***-** EM DESACORDO COM O ITEM 4.2, SUBITEM 4.2.2, ALÍNEA "A" DO
 EDITAL. CANDIDATO NÃO ENCAMINHOU O COMPROVANTE DE
 RESIDÊNCIA.